РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
27 декабря 2019 года                                                                                  № 106
Об утверждении графика приема граждан депутатами
земского собрания Новоуколовского сельского поселения
на I полугодие 2020 года
В соответствии с Уставом Земского собрания Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области и Регламентом Земского собрания Новоуколовского сельского поселения Красненского района земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Земского собрания Новоуколовского сельского поселения на I полугодие 2020 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоуколовского сельского поселения Сорокину Н.И.

Глава Новоуколовского
сельского поселения                                                                      Н.И.Сорокина
                           УТВЕРЖДЕН

 решением  земского собрания

Новоуколовского  сельского  поселения

от  27 декабря 2019 г. №106

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» НА I полугодие  2020 ГОДА
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Гребенникова Оксана Михайловна
	с Новоуколово                             ул. Советская,д.1
библиотека
	09.01.2020 г

11.02.2020 г
10.03.2020 г
09.04.2020 г

12.05.2020 г

09.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Гребенникова Нина Васильевна
	с Новоуколово                                ул. Советская,д.1
библиотека
	14.01.2020 г

13.02.2020 г.
12.03.2020 г.
14.04.2020 г
14.05.2020 г

11.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Дручинина Людмила Николаевна
	с Новоуколово                                ул.  Советская,д.1
библиотека
	16.01.2020 г

18.02.2020 г
17.03.2020 г
16.04.2020 г
19.05.2020 г

16.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Конищев Виктор Иванович
	с Широкое                               ул. Центральная,д.10

Дом культуры

	21.01.2020 г

20.02.2020 г

       19.03.2020 г
        21.04.2020 г

21.05.2020 г

18.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Косинова Светлана Владимировна
	с Новоуколово                                ул.  Советская,д.1
библиотека
	23.01.2020 г
25.02.2020 г

24.03.2020 г
23.04.2020 г

26.05.2020 г

23.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Попова Татьяна Николаевна
	 с Новоуколово                                ул.  Советская,д.1
библиотека
	28.01.2020 г
27.02.2020г          26.03.2020 г
28.04.2020 г
28.05.2020 г

25.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Соболев Андрей Николаевич
	С.Флюговка                               ул. Привольная,д.48
сельский клуб
	30.01.2020г
28.02.2020 г

31.03.2019 г

30.04.2020 г

29.05.2020 г

30.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Сорокина Наталья Ивановна
	с Староуколово                              ул. Центральная,д.67
Дом Досуга
	04.02.2020 г
03.03.2020 г

02.04.2020 г

05.05.2020 г

02.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85

	Хомякова Елена Викторовна

	с Староуколово                               ул. Центральная,д.67
Дом Досуга
	06.02.2020 г
05.03.2020 г

07.04.2020 г

07.05.2020 г

04.06.2020 г
	10-00-12-00
	5-41-85